
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; email:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.38.2021                                  

 

Uchwała Nr XXXVIII/244/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie opinii w zakresie proponowanych lokalizacji dla montażu progów 

zwalniających na ul. W. Reymonta 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się lokalizację dla montażu progów zwalniających na ul. W. Reymonta  

w Krakowie, zgodnie z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 27 maja 

2021 znak: IR-02.7223.731.2021. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Maciej Żmuda 

    

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Opinię wydaję się w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 

27 maja 2021 znak: IR-02.7223.731.2021.  

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo dojścia dzieci i młodzieży do Parku im. Henryka Jordana 

pozytywnie opiniuje się lokalizacje dla progów zwalniających. 

Niniejszym Rada Dzielnicy V Krowodrza zwraca się o rozważenie możliwości montażu 

przedmiotowych elementów również w rejonie Młodzieżowego Domu Kultury „Dom 

Harcerza” i obiektów Towarzystwa Sportowego dla poprawy bezpieczeństwa dojścia dla 

dzieci i młodzieży przez ul. W. Reymonta.   

 


